

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลบ้านสา ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านสา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....งบประมาณ ๑๑๒,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

.....ปริมาณงาน ปริมาณงานโดย

จุดที่ ๑ หมู่ ๕ บ้านสามัคคีฯ (บริเวณถนนหน้าบ้านนางเสาร์แก้ว การขยับ) โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร ยาวรวม ๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๔๕ ลูกบาศก์เมตร

จุดที่ ๒ หมู่ ๕ บ้านสามัคคีฯ (ไร่นายสนั่น คำลือ - ไร่นายผัด การหมั่น) โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร ยาวรวม ๑๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๑๓๕ ลูกบาศก์เมตร

จุดที่ ๓ หมู่ ๕ บ้านสามัคคีฯ (ทางเข้าบ้านนายวิรัช คำลือ) โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๑.๐๐ เมตร ยาวรวม ๒.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๒.๐๐ เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๔ ลูกบาศก์เมตร พร้อมท่อ คสล. ศก. ๐.๖๐ ม. ๒ ท่อน

จุดที่ ๔ หมู่ ๖ บ้านแป้นใต้ฯ (ทิศเหนือศาลาอเนกประสงค์) โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๑๖ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๑๙.๒ ลูกบาศก์เมตร

จุดที่ ๕ หมู่ ๘ บ้านแป้นพัฒนาฯ (ข้างสวนนางจินดา แปงยศ) โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร ยาวรวม ๑๘๓ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๑๖๔.๗ ลูกบาศก์เมตร

จุดที่ ๖ หมู่ ๘ บ้านแป้นพัฒนาฯ (บริเวณห้วยเหียง) โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร ยาวรวม ๑๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๙ ลูกบาศก์เมตร

จุดที่ ๗ หมู่ ๘ บ้านแป้นพัฒนาฯ (บริเวณถนนไปห้วยแม่ดำ) โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๒๖ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๓๑.๒ ลูกบาศก์เมตร

จุดที่ ๘ หมู่ ๙ บ้านแป้นโป่งชัยฯ (ถนนทางทิศเหนือวัดบ้านแป้นโป่งชัย) โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๔๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๔๘ ลูกบาศก์เมตร

จุดที่ ๙ หมู่ ๙ บ้านแป้นโป่งชัยฯ (ถนนเข้าประปาหมู่บ้าน) โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๖๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๗๒ ลูกบาศก์เมตร

จุดที่ ๑๐ หมู่ ๙ บ้านแป้นโป่งชัยฯ (บริเวณห้วยโป่ง) จุดที่ ๑ โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๒.๐๐ เมตร ยาวรวม ๖ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๗ เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๒๐.๔ ลูกบาศก์เมตร พร้อมปักไม้ยูคาวางกระสอบทรายผสมซีเมนต์ กว้าง ๖ เมตร ลึก ๑.๗ เมตร ทั้ง ๒ ฝั่ง ตามแบบแปลนที่กำหนด จุดที่ ๒ โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๒.๐๐ เมตร ยาวรวม ๔ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๗ เมตร ทั้งสองฝั่ง หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๒๗.๒ ลูกบาศก์เมตร พร้อมปักไม้ยูคาวางกระสอบทรายผสมซีเมนต์ กว้าง ๔ เมตร ลึก ๑.๗ เมตร ทั้ง ๒ ฝั่ง ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านสา ณ ตำบลบ้านสา ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านสา

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๑๒,๐๓๙.๖๔ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน .....เป็นประธานกรรมการ

๒. นายณัฐวุฒิ โพธิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน .....เป็นกรรมการ

๓. นายกมล ตระนุ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา .....เป็นกรรมการ



ราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน

ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

แบบ ปร.5

ปริมาณงาน : จุดที่ 1 หมู่ 5 บ้านสามัคคี ฯ (บริเวณถนนหน้าบ้านนางสาวสร้อยแก้ว การขยั้โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ยาวรวม 50 ม. หนาเฉลี่ย 0.30 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 45 ลบ.ม.

จุดที่ 2 หมู่ 5 บ้านสามัคคี ฯ (ไร่นายผัด การพ่นดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ยาวรวม 150 ม. หนาเฉลี่ย 0.30 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 135 ลบ.ม.

จุดที่ 3 หมู่ 5 บ้านสามัคคี ฯ (ทางเข้าบ้านนายริวัช คำลือ)โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.00 ม. ยาวรวม 2.00 ม. ลึกเฉลี่ย 2.00 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 4 ลบ.ม.

พร้อมท่อ คลส. ศก. 0.60 ม. 2 ท่อน

จุดที่ 4 หมู่ 6 บ้านแป้นใต้ ฯ (ทิศเหนือศาลาอเนกประสงค์)โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาวรวม 16 ม. หนาเฉลี่ย 0.30 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 19.2 ลบ.ม.

จุดที่ 5 หมู่ 8 บ้านแป้นพัฒนา ฯ (ข้างสวนนางจินดา แปงยศ)โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ยาวรวม 183 ม. หนาเฉลี่ย 0.30 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 164.7 ลบ.ม.

จุดที่ 6 หมู่ 8 บ้านแป้นพัฒนา ฯ (บริเวณห้วยเที่ยง)โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 ม. ยาวรวม 10 ม. หนาเฉลี่ย 0.30 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 9 ลบ.ม.

จุดที่ 7 หมู่ 8 บ้านแป้นพัฒนา ฯ (บริเวณถนนไปหัวแม่คำ)โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาวรวม 26 ม. หนาเฉลี่ย 0.30 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 31.2 ลบ.ม.

จุดที่ 8 หมู่ 9 บ้านแป้นพัฒนา ฯ (ถนนทางทิศเหนือวัดบ้านแป้นไปงิ้ว)โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาวรวม 40 ม. หนาเฉลี่ย 0.30 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 48 ลบ.ม.

จุดที่ 9 หมู่ 9 บ้านแป้นไปงิ้ว ฯ (ถนนเข้าประปาหมู่บ้าน)โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาวรวม 60 ม. หนาเฉลี่ย 0.30 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 72 ลบ.ม.

จุดที่ 10 หมู่ 9 บ้านแป้นไปงิ้ว ฯ (บริเวณห้วยโป่ง) จุดที่ 1 โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.00 ม. ยาวรวม 6 ม. ลึกเฉลี่ย 1.7 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 20.4 ลบ.ม.

พร้อมปักไม้ค้ำวางกระสอบทรายผสมซีเมนต์ กว้าง 6 ม. ลึก 1.7 ม. ทั้ง 2 ฝั่งตามแบบแปลนที่กำหนด จุดที่ 2 โดยถมดิน/หินผุเกลี่ยเรียบ ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.00 ม. ยาวรวม 4 ม. ลึกเฉลี่ย 1.7 ม.

ทั้งสองฝั่ง หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 27.2 ลบ.ม. พร้อมปักไม้ค้ำวางกระสอบทรายผสมซีเมนต์ กว้าง 4 ม. ลึก 1.7 ม. ทั้ง 2 ฝั่ง ตามแบบแปลนที่กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่.....29.....เดือน.....พฤศจิกายน.....พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	คำนวณก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร		1.3074	-	
2	ประเภทงานทาง	82,236.96	1.3624	112,039.64	
3	ประเภทงานชลประทาน		1.3375	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2782	-	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 % ต่อปี			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมคำนวณก่อสร้าง				112,039.64	ผู้ว่าราชการเมืองสุพรรณบุรี
กำหนดราคากลาง				112,039.64	

(นายอภิรักษ์ สุรินทร์โท)  
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

(นางอัสราภรณ์ สุวรรณนัง)  
ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน ปลัดเทศบาล

ตัวอักษร (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันสามสิบเก้าบาทหกสิบสี่สตางค์

ทสมอ พท

(นายคมลิต ตะมุ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ทวิ

(นายณัฐวุฒิ โพธิ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายอภิสิทธิ์ อัสการนันท์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน